

Styrelsen för Intresseföreningen Norrtåg ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid årets början var 45 och eftersom inga har tillkommit eller försvunnit under året är medlemsantalet 45 även vid årets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	686	1 254	1 137	1 030
Resultat efter finansiella poster	-136	-60	231	-129
Soliditet (%)	85,3	32,8	54,9	17,8

Förändring av eget kapital

	Medlems- insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	24 000	329 355	-60 060	293 295
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-60 060	60 060	0
Årets resultat			-136 303	-136 303
Belopp vid årets utgång	24 000	269 295	-136 303	156 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	269 295
årets förlust	-136 303
	132 992
disponeras så att i ny räkning överföres	132 992
	132 992

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		686 044	1 254 393
Övriga rörelseintäkter		426 401	742 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 112 445	1 997 217
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 220 636	-1 518 123
Personalkostnader	2	0	-526 907
Övriga rörelsekostnader		-2 187	0
Summa rörelsekostnader		-1 222 823	-2 045 030
Rörelseresultat		-110 378	-47 813
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 925	-12 247
Summa finansiella poster		-25 925	-12 247
Resultat efter finansiella poster		-136 303	-60 060
Resultat före skatt		-136 303	-60 060
Årets resultat		-136 303	-60 060

Balansräkning

Not

2018-12-31

2017-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 875

9 875

Övriga fordringar

153 728

42 607

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 155

608 398

Summa kortfristiga fordringar

212 758

660 880

Kassa och bank

Kassa och bank

-28 754

233 731

Summa kassa och bank

-28 754

233 731

Summa omsättningstillgångar

184 004

894 611

SUMMA TILLGÅNGAR

184 004

894 611

Balansräkning

Not

2018-12-31

2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Ej registrerat aktiekapital

24 000

24 000

Summa bundet eget kapital

24 000

24 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

269 295

329 355

Årets resultat

-136 303

-60 060

Summa fritt eget kapital

132 992

269 295

Summa eget kapital

156 992

293 295

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 012

590 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

27 012

601 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

184 004

894 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2018	2017
Medelantalet anställda	0	1

Lycksele

Elvy Söderström

Sven-Åke Thoresen

Jörgen Larsson

Tommy Ljung

Bertil Böhlin

Martine Eng

Annika Eriksson

Marita Fransson

Pehter Roslund

Erik Lövgren

Andreas Westerberg

Vår revisionsberättelse har lämnats

Elisabeth Sinclair
Revisor

Göran Unger
Revisor